E48-
Unidad
de
servicio

72102103

Servicio de fumigación y 
control de fauna nociva en las 
instalaciones de la Casa de la 
Cultura Jurídica en Ciudad 
Juárez Julio 2025, contrato 
70250076

1,690.00 1,690.00 8%  1,825.20$

TOTAL: $ 1,690.00  135.20$  1,825.20$

SON: MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 20/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 8% $ 1,825.20

PAGOS

F. vencimiento Importe Forma de pago Método pago CLABE Notas

04/07/2025 $ 1,825.20
03-Transferencia

electrónica de 
fondos

PUE|Pago en una

[...]

servicio

72102103

Servicio de fumigación especial 
de termonebulización para el 
acervo documental de la Casa 
de la Cultura Jurídica 
en Ciudad Juárez 
correspondiente a Julio 2025
70250076

3,060.00 3,060.00 8%  3,304.80$

TOTAL: $ 3,060.00  244.80$  3,304.80$

SON: TRES MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 80/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 8% $ 3,304.80

PAGOS

F. vencimiento Importe Forma de pago Método pago CLABE Notas

09/07/2025 $ 3,304.80
03-Transferencia

electrónica de 
fondos

PUE|Pago en una

[...]

Unidad
de
servicio

72102103

Servicio de fumigación y 
control de fauna nociva en las 
instalaciones de la Casa de la 
Cultura Jurídica en Ciudad 
Juárez, contrato 70250076 
Agosto 2025 

1,690.00 1,690.00 8%  1,825.20$

TOTAL: $ 1,690.00  135.20$  1,825.20$

SON: MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS 20/100 M.N.

IMPUESTOS

Código SAT Tipo Impuesto Tasa/Cuota Total

002 Trasladado IVA 8% $ 1,825.20

PAGOS

F. vencimiento Importe Forma de pago Método pago CLABE Notas

01/08/2025 $ 1,825.20
03-Transferencia

electrónica de 
fondos

PUE|Pago en una